
Zarządzenie nr 3/K/21 

Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 31 marca 2021 roku 

 

w sprawie Procedury odsprzedaży sprzętu komputerowego w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 90 ust. 4 oraz § 147 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 

2019 roku (ze zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się Procedurę odsprzedaży sprzętu komputerowego w Uniwersytecie Gdańskim, 

stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Procedury, o której mowa w ust. 1 sprawuje Zastępca Kanclerza 

ds. Informatycznych. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 4/K/19 Kanclerza Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 12 kwietnia 2019 r. 

w sprawie Procedury wyceny sprzętu komputerowego przeznaczonego do odsprzedaży 

w Uniwersytecie Gdańskim. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kanclerz  

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

mgr Jacek Jętczak 

 


